

Eliminadas 19 palabras con fundamento en el artículo 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo, así como de conformidad con lo establecido en el capítulo VI, Trigésimo Octavo, Fracción III, toda vez que corresponde a información de carácter confidencial (datos personales) y que refieren a datos de como lo son: CÓDIGO POSTAL, CALLE, COLONIA, NUMERO EXTERIOR, CIUDAD DE PROCEDENCIA, NUMERO DE CREDENCIAL DE LECTOR, RFC, NUMERO TELEFONICO, CODIGO QR, FOLIO FISCAL, NUMERO DE FACTURA, CORREO ELECTRONICA



MARIA GUADALUPE KANDY VERA GOMEZ

ESTADO: [REDACTED]
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
TELEFONOS: [REDACTED]
Exportación: 01 - No aplica

I - Factura - VERSIÓN 4.0

Lugar de expedición

43600

Folio Fiscal

No. de serie del CSD del emisor	Fecha y Hora de emisión	Tipo de Cambio	Moneda
00001000000510968571	2025-05-26T16:57:09	0.00	MXN

No. de serie del CSD del SAT	Fecha y hora de certificación	Forma de Pago
00001000000708361114	2025-05-26T16:57:10	99 - Por definir

Receptor Regimen Fiscal Receptor

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
RFC: [REDACTED]

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Domicilio Fiscal Receptor: [REDACTED]

Uso de CFDI

G03 - GASTOS EN GENERAL

ESTADO: HIDALGO, TULANCINGO MEX

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	H87 - Pieza	PLACA DE DEVELACION EN PANEL DE ALUMINIO COLOR PLATA CEPILLADO MED 50 X 89 CM CON TEXTO Y 5 LOGOS PERSONALIZADOS A UN COLOR INCLUYE PERFORACIÓN EN PLACA Y CONECTORES PARA INSTALACIÓN ClaveProdServ: 82121500 - Impresión Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$4,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$656.00	\$4,100.00	\$4,100.00
1.00	E48 - Unidad de servicio	INSTALACIÓN DE PLACA ClaveProdServ: 72154028 - Servicio de instalación y mantenimiento de avisos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$400.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$64.00	\$400.00	\$400.00
10.00	H87 - Pieza	IMPRESIONES DE HOJA 53.10 x 63 cm. ClaveProdServ: 82121500 - Impresión Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$200.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$32.00	\$20.00	\$200.00
1.00	E48 - Unidad de servicio	PORTA BANNER METÁLICO CON LONA 0.60 x 1.60 m- ClaveProdServ: 82101500 - Publicidad impresa Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$480.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$76.80	\$480.00	\$480.00

Método de Pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO



Subtotal	5,180.00 MXN
IVAT 0.160000	828.80 MXN
Total	6,008.80 MXN

TOTAL EN LETRA SEIS MIL OCHO PESOS 80/100 MXN

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBUELA EL EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERÁ TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD

MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
RECTOR

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Sello digital del emisor

Jxu4EJfW4J4fJNaIGt3jcd1UCmCQErQRdrat3AR9tvcQDSfE9x9si7a3ISFKog3QI38Eyi1CXKpMLS8EhauZpHKJyattQJlb5oFih0+86GVZ5ZRuk/CJeRjInAhDtSxAFQlcC80noPyyGntSwoQwhb6qk+X6N7/hHGon6eGBBZGIZBKXQNOUYdicR6Dm8WObE014BVO2Qfx3tS3n0wVeHbvQEGWd+wbF3d3AKwsWAutCzRPf/TOTLbsPQHrJKIKI3J9rdVPInoISxiEKLuNoH/d5y4Xaj2UFxxo4FyFhb6lswfag7UEEcK5ulvBalVn9RH07zzJP5deE7qA4b9Fw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|C19225A3-3A84-11F0-8D9F-00155D014009|2025-05-

26T16:57:10|TBN040609RKA|Jxu4EJfW4J4fJNaIGt3jcd1UCmCQErQRdrat3AR9tvcQDSfE9x9si7a3ISFKog3QI38Eyi1CXKpMLS8EhauZpHKJyattQJlb5oFih0+86GVZ5ZRuk/CJeRjInAhDtSxAFQlcC80noPyyGntSwoQwhb6qk+X6N7/hHGon6eGBBZGIZBKXQNOUYdicR6Dm8WObE014BVO2Qfx3tS3n0wVeHbvQEGWd+wbF3d3AKwsWAutCzRPf/TOTLbsPQHrJKIKI3J9rdVPInoISxiEKLuNoH/d5y4Xaj2UFxxo4FyFhb6lswfag7UEEcK5ulvBalVn9RH07zzJP5deE7qA4b9Fw==|J0001000000708361114||

Sello digital del SAT

GWGbFL1EacpLnbhrgBo2Bj04yLiaKqc6vt/x623fj6JXW/ZIW7u+LJQ/XV7y9QDjbuTGdw5ledoDZjK45KJQ0ssJxV9C48jWkT6RikFoNm3xLYgdS4ZJVfCGfTeBwj3YjuBV7gCX6H1L5Y/NuV2Qf0U23ZaRSPGS4hqEELhz1DXWgpbYbHUnBYT/WdQtGpAF6cVsWlg37ukUaXrddGZIFpkxET7WhuhVJWsw/eYxJQL80ATKxQ4yHmRa9i3oikn2uHfa4X4LMIO6rbgIBsdoi4J2QZbw7pOWJozmGD3ldfJ5V+4lwhcNXf1vQJmXR11kMn5x4VCNXhReFUA==

FE-2025 - GrafikoZ - 790

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en [REDACTED]